O MUNICÍPIO DE ITABIRITO/MG, TORNA PÚBLICO:

CONTRATO 629/2014 – PRC299/2014 – TP 014/2014 - Objeto: Contratação de pessoa

jurídica para reforma do Conjunto Arquitetônico e Paisagístico do município de

Itabirito/MG. Contratado: PONTUAL WC SERVIÇOS LTDA – ME.

CNPJ:17.597.118/0001-41- Valor : R$ 532.652,50